
公示内容

公示期：2022-11-18至2022-11-21

兹有建设单位< 杭州市钱江新城建设开发有限公司 >的<
四堡七堡单元JG1402-37地块居住区文化体育活动中心、
JG1402-38地块公园及地下社会公共停车库及JG1402-39地 >,

项目编号为< A3301010060503828001211 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 广西建工第五建筑工程集团有限公司 宾福荣 27451.1111 724 97.54

资格条件对业绩的要求：

自 2017  年  1 月 1  日以来承接过（以竣工验收记录时间为准）单个合同总建筑面积在60000（含）平方米及以上且合
同金额在3亿元（含）及以上的公共建筑工程施工总承包或工程总承包（EPC）  业绩；n备注：a.证明材料须同时提供合
同、中标通知书或中标备案资料、竣工验收证明材料复印件（如竣工验收记录或竣工验收报告等，竣工验收证明材料须经
建设、设计、监理、施工四方主体盖章），提供的证明材料必须能反映类似工程业绩特征、面积等，否则不予通过；属于
工程总承包项目业绩且联合体中标的，须另提供联合体协议（协议中需明确联合体成员中由投标单位承担施工的责任和权
利），否则不予通过；若提供的材料中载明业绩特征信息不一致的，按竣工验收记录（或报告或证书）、合同、中标通知
书或中标备案资料的优先顺序进行解释；时间仅以竣工验收记录时间为准；同一合同项目分次进行竣工验收的，可累加分
次竣工验收证明材料上的面积计算总建筑面积。nb.“公共建筑”以《民用建筑设计通则》GB 50352-2005中2.0.3定义为
准，公共建筑是指供人们进行各种公共活动的建筑。公共建筑包含办公建筑（包括写字楼、政府部门办公室等），商业建
筑（如商场、金融建筑等），旅游建筑（如旅馆饭店、娱乐场所等），科教文卫建筑（包括文化、教育、科研、医疗、卫
生、体育建筑等），通信建筑（如邮电、通讯、广播用房）以及交通运输类建筑（如机场、车站建筑等），不包含住宅、
厂房、仓储物流等。

评标办法对业绩的评审标准：

1.企业类似工程业绩：业绩最多提供5个，企业评分业绩可包括资格条件业绩n（1）投标人自2017年1月1日以来（以竣工
验收记录时间为准），完成过单个合同总建筑面积在60000（含）平方米及以上且合同金额在3亿元（含）及以上的公共建
筑工程施工总承包或工程总承包（EPC）业绩的，每个得0.4分。本项最高得2分。n2.人员类似工程业绩：n拟派项目经理
自2017年1月1日以来（以竣工验收记录时间为准），以项目经理身份完成过：单个合同总建筑面积在60000（含）平方米
及以上且合同金额在3亿元（含）及以上的公共建筑工程施工总承包的，得1分；单个合同总建筑面积在40000（含）-
60000（不含）平方米且合同金额在2亿元（含）及以上的公共建筑工程施工总承包的，得0.5分；其余不得分。本项最高
得1分。n3.企业业绩和人员业绩相同可重复计分。n【有效证明材料：1、合同；2、中标通知书或中标备案资料；3、工程
竣工验收记录（或报告或证书）。以上三者证明材料缺一不可，且提供的证明材料必须能体现类似工程业绩的项目特征、
面积等 ，否则不予得分。属于工程总承包项目业绩且联合体中标的，须另提供联合体协议（协议中需明确联合体成员中
由投标单位承担施工的责任和权利），否则不予得分。总建筑面积以竣工验收证明材料上的为准，同一合同项目分次进行
竣工验收的，可累加分次竣工验收证明材料上的面积计算总面积。若提供的材料中载明业绩特征信息不一致的，按竣工验
收记录（或报告或证书）、合同、中标通知书或中标备案资料的优先顺序进行解释。人员业绩证明材料必须所有材料（合
同、中标通知书或中标备案资料、竣工验收材料等）体现人员为同一人，否则不得分。以上证明材料必须按上述要求同时
提供且加盖公章，否则按业绩无效不予得分处理】

370
951



中标候选人业绩：

中标候选人： 广西建工第五建筑工程集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

广西建工第五建筑工程
集团有限公司

港珠澳大桥珠海口岸工程
（II标段）施工总承包

珠海格力港珠澳大桥
珠海口岸建设管理有

限公司

合同签订日期
：2015年3月3日 合同
金额：86268.72751万

元 总建筑面积
：208796.59㎡ 竣工
日期：2018年3月28日
项目类型：公共建筑

中标通知书，合同
，竣工验收报告

专家评审
意见:符合

广西建工第五建筑工程
集团有限公司

柳州市民服务中心项目
柳州市浩龙投资管理

有限责任公司

合同签订日期
：2017年6月23日 合
同金额：112009.1700
万元 总建筑面积

：194025.69㎡ 竣工
日期：2020年5月27日
项目类型：公共建筑

中标通知书，合同
，竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

广西建工第五建筑工程
集团有限公司

柳州市工人医院总院搬迁（一
期）工程

柳州东通投资发展有
限公司

合同签订日期
：2017年9月19日合同
金额：76897.959836
万元 总建筑面积

：213716.19㎡ 地下
建筑面积：68453.4㎡
竣工日期：2021年
11月11日 项目类型

：公共建筑

中标通知书，合同
，竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

广西建工第五建筑工程
集团有限公司

贺州市“桂东广场”项目一期
广西天祥投资有限公

司

合同签订日期
：2017年3月24日 建
筑面积：93673.4平方

米； 合同价
：31851.033506万元
； 竣工日期：2021年
8月30日； 项目类型

：公共建筑

中标通知书，合同
，竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

广西建工第五建筑工程
集团有限公司

百色市人民医院百东分院工程
总承包

广西百色百东投资有
限公司

合同签订日期
：2018年3月16日 合

同金额
：109718.0000万元

总建筑面积
：208350㎡ 竣工日期
：2021年12月28日 项

中标通知书，联合
体协议书，合同
，竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

广西建工第五建筑工程
集团有限公司

贵港市高级中学新校区项目
贵港市兴港投资发展

有限责任公司

合同签订日期
：2018年3月2日 合同

金额
：57829.877523万元

总建筑面积
：184038.86㎡ 竣工
日期：2020年4月26日
项目类型：公共建筑

中标通知书，合同
，竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

宾福荣 贺州市“桂东广场”项目一期
广西天祥投资有限公

司

合同签订日期
：2017年3月24日 建
筑面积：93673.4平方

米； 合同价
：31851.033506万元
； 竣工日期：2021年
8月30日； 项目类型

：公共建筑

中标通知书，合同
，竣工验收意见书

专家评审
意见:符合

370
951



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 西北舜天建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

2 贵州建工集团第十建筑工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

3 天津六建建筑工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

4 中鑫建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

5 宏星建设工程集团有限公司 初步评审
在【初步评审】中【投标文件格式内容

评审】未通过评审；

6 福建省实盛建设工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

7 江西中园建工集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

8 青岛博海建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

9 湖南中奇建筑工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

10 宝龙建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

11 江西省亿达建设工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

2022年11月17日

370
951


